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Selveier 4‑roms leilighet i  
2. etasje av tomannsbolig.  
Sentralt boligområde på  
Glenne ved Låby. Stort loft!
Velkommen til en innholdsrik og sjarmerende leilighet i en  
horisontaldelt tomannsbolig. Leiligheten er del av et boligsameie som  
består av 5 leiligheter, en opprinnelig tomannsbolig oppført rundt  
1960 og tilbygget del med 3 leiligheter som ble oppført i 2017. 

Eier har utført flere oppgraderinger i senere år: 
*Nye vinduer i flere rom 
*Montert vedovn som gir både varme og hyggelig atmosfære i stuen
*Lagt nye laminatgulv som gir et mer helhetlig uttrykk gjennom store  
deler av boligen

Boligen har 3 gode soverom ‑ optimalt for familie, hjemmekontor eller  
gjester. Tilhørende loft med et bruksareal på 28 m², adkomst via fast  
trapp. Utvendig biloppstillingsplass og lagringsbod i kjeller.

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 2 300 000,‑
Omkostn.:	 Kr 58 850,‑
Total ink omk.:	 Kr 2 358 850,‑
Felleskostn.:	 Kr 1 000,‑
Selger:	 Kflom Chaay Haile
	 Tsega Debesay Welday
Salgsobjekt:	 Eierseksjon
Eierform:	 Eierseksjon
Byggeår:	 1959
BRA‑i/  BRA Total	  72/  112 kvm
Tomtstr.:	 1167 m²
Soverom:	 3
Antall rom:	 4
Gnr./  bnr.	 Gnr. 61, bnr. 253
Snr.	 5
Oppdragsnr.:	 1101250175

Vera Gummesen
Eiendomsmegler MNEF

Mobil	 997 95 559
E‑post	 vera.gummesen@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Halden
Storgata 10, 1771 Halden. TLF. 69 21 19 50
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 72 m²
BRA ‑ e: 40 m²
BRA totalt: 112 m²
TBA: 5 m²

Bruksareal fordelt på etasje

Kjeller
BRA‑e: 12 m² Kjellerbod

2. etasje
BRA‑i: 72 m² Gang, bad, soverom, soverom 2, soverom 3, kjøkken, stue
BRA‑e: 28 m² Bod, toalettrom, stue, bod 2

TBA fordelt på etasje
2. etasje
5 m² 

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Del av en vertikaldelt tomannsbolig
Arealene er målt i henhold til standard NS 3940:2023.'
Loftet er vurdert som BRA‑e siden arealet tilhører seksjonen 5 iflg  
seksjoneringstegninger.
Opprinnelig fellesgang som tilhører seksjonen 5 er ikke medtatt som areal, siden dette  
opprinnelig er en fellesgang.
Toalettrom og den ene lille boden er ikke målverdig areal på loftet.

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
1167 m²
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Tomtebeskrivelse
Eiet tomt opparbeidet med asfaltert gårdsplass, gressplen, busker og terrasser.

Beliggenhet
Blåklokkeveien 18A ligger i det attraktive området Låby/  Glenne i Halden kommune.  
Området er spesielt anbefalt for familier med barn, etablerere og godt voksne.

Offentlig transport er lett tilgjengelig med bussholdeplassen Rådyrfaret/  Låbyveien kun  
2 minutters gange unna, hvor linje 34 går. Halden stasjon, som betjenes av linje RE20,  
ligger 7 minutter unna med bil, og gir enkel tilgang til togforbindelser.

For barnefamilier er det flere skoler i nærheten. 

Kort vei til dagligvarebutikker. 
For shopping og andre tjenester ligger Tista Senter en kort kjøretur unna.

Blåklokkeveien 18A tilbyr en ideell beliggenhet med nærhet til både natur og byliv, med  
kort vei til skog og mark samt gang‑ og sykkelveier som gjør det enkelt å nyte de  
naturskjønne omgivelsene.

Adkomst
Se kartskisse.

Bygningssakkyndig
Håvard Hoff‑Hansen

Type takst
Tilstandsrapport

Byggemåte
TOMANNSBOLIG

Utvendig:

Taktekking: Taktekkingen er av betongtakstein.

Taket er besiktiget fra bakkenivå. Fremstår som taktekket er skiftet i senere tid.
Undertak, lekter og sløyfer er ikke vurdert. 

Nedløp og beslag: Takrenner, nedløp og beslag av stål. 

Veggkonstruksjon: Veggene har bindingsverkskonstruksjon fra byggeår. Fasade/  
kledning har liggende bordkledning og stående trekledning.
Trekledning mot nord er skiftet i 2018.
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Eier opplyser om at denne seksjonen er ansvarlig for trekledning i 2.etg og på loft.
Det gjøres oppmerksom derfor på at det er kun denne kledningen som er vurdert. 

Takkonstruksjon/  Loft: Takkonstruksjonen har sperrekonstruksjon. 
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